
22

29. ledna až 28. února 
Výstava 100/10: Proměny  
SCI MUNI v letech 2008−2018
Galerie na schodišti děkanátu  
přírodovědecké fakulty

28. až 29. ledna 
Výstava Historie medailí
Předsálí auly na právnické fakultě

30. ledna od 17 hodin
Přednáška historika Lukáše Fasory  
ke 100. výročí založení MUNI
Univerzitní centrum Telč

23. února od 19 hodin
Reprezentační ples  
právnické fakulty
Hotel Courtyard by Marriott 

5. března od 19 hodin
Ples přírodovědecké fakulty
KC Semilasso

7. března
Velký šachový turnaj –  
akademické mistrovství MUNI

4. až 30. března
Výstava Masaryk a Svatá země
Moravské zemské muzeum, 
Dietrichsteinský palác

3. dubna od 10 hodin
MUNI jobNEST
1. ročník Veletrhu státní správy 
a neziskových organizací
Atrium fakulty sociálních studií

12. dubna v 10 hodin
Udělení čestného doktorátu 
prof. Andreji B. Zubovovi
Augustiniánské opatství

12. dubna
TGMx sociálních věd

25. dubna
Business Research Forum
Veletrh možností spolupráce 
s Masarykovou univerzitou
Pavilon institutu CEITEC v kampusu

16. května
Představení Zlatého fondu 
Knižní produkce zakládajících fakult 
MU 1920–1939 v digitální
podobě

17. května v 10 hodin
Udělení čestného doktorátu 
prof. Josefu Jiřičnému
Augustiniánské opatství

18. května 
Den s Univerzitním centrem 
a koncert Symfonického 
orchestru MUNI 
Univerzitní centrum Telč

19. května od 19:19 
19. Filmový festival fakulty 
informatiky 
Univerzitní kino Scala a fakulta 
informatiky

22. května 
CEITEC Open Day – #CEITEC100

Květen 
Křest ediční řady MUNI ARTS 100 
a křest knihy 100 tváří FF MU

Květen
Výstava: J. A. Komenský v aktivitách 
pedagogické fakulty
Knihovna pedagogické fakulty

15. června od 10 hodin
Den otevřených dveří ústavu 
výpočetní techniky

15. června od 10 do 14 hodin
Homecoming – setkání 
zahraničních studentů a absolventů
Univerzitní kino Scala a areál BVV

19. až 21. července
Mendel je... 
Oslava výročí narození Gregora 
Johanna Mendela
Areál Augustiniánského opatství, 
Mendlovo náměstí

24. října od 10 hodin
Udělení čestného doktorátu 
prof. Hansi Beltingovi

15. listopadu v 10 hodin
Udělení čestného doktorátu 
prof. Davidu Laneovi
 
17. listopadu
Připomínka 30 let  
od sametové revoluce

18. až 22. listopadu
Humanities 3000 fórum
Speciální program Týdne 
humanitních věd

20. listopadu od 9 hodin
13. ročník Veletrhu práce 
pro studenty a absolventy VŠ 
JobChallenge 
BVV, pavilon A1

4. prosince od 16 hodin
Křest encyklopedie  
100 let historie SCI MUNI
Univerzitní kino Scala

5. prosince v 10 hodin
Udělení čestného doktorátu  
prof. Johnu P. Giesymu

9. prosince od 19:30
Koncert Symfonického orchestru 
Masarykovy univerzity ke 40. výročí 
založení ústavu výpočetní techniky
Besední dům

Doprovodný program 
oslav 100. výročí založení 
Masarykovy univerzity

VÍCE NA WWW.MUNI100.CZ


